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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 1963 R M 1.6 57354 ja

BAUMGÄRTNER Jörg WÜ SportVg Feuerbach 1965 R M 2.9999 57599 ja

BECKER Jens WÜ MTV Stuttgart 1977 R M 1.3 57657 ja

DOBNER Yannis WÜ SV Böblingen 2001 R M 2.9999 131397 ja

EPPLER Jeremias WÜ SSV Ulm 1846 1992 R M 2.9999 59290 ja

FAILENSCHMID Alexander WÜ SV Böblingen 1975 R M 2.9999 470107 ja

FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 1962 R M 1.15 59456 ja

GARRI Daniel WÜ SV Böblingen 2008 R M 2.9999 470108 ja

IDLER Marcel WÜ SV Böblingen 1981 R M 2.9999 470106 ja

MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008 R M 2.9999 417936 ja

RICHERS Lucas BN PSV Karlsruhe 1995 R M 2.9999 409648 ja

SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 2000 R M 2.9999 91477 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 1961 R M 1.3 59375 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 12.0000 GER BECKER Jens WÜ MTV Stuttgart M ja

2. 1 003 12.0000 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen M ja

3. 1 006 8.0000 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart M ja

4. 1 015 4.0000 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen M ja

T5. 9 000 0.0000 GER BAUMGÄRTNER Jörg WÜ SportVg Feuerbach M ja

T6. 9 000 0.0000 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen M ja

T7. 9 000 0.0000 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt M ja

T8. 9 000 0.0000 GER IDLER Marcel WÜ SV Böblingen M ja

T9. 9 000 0.0000 GER RICHERS Lucas BN PSV Karlsruhe M ja

T10. 9 000 0.0000 GER GARRI Daniel WÜ SV Böblingen M ja

T11. 9 000 0.0000 GER DOBNER Yannis WÜ SV Böblingen M ja

T12. 9 000 0.0000 GER FAILENSCHMID Alexander WÜ SV Böblingen M ja

T13. 9 000 0.0000 GER EPPLER Jeremias WÜ SSV Ulm 1846 M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Regio-Cup Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Turnierleitung

Simone Frey
Jochen Fendt
Holger Bühner
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Modus CORRECTION #3

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.07. 14:25

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.07. 14:25

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Regio-Cup Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

IDLER Marcel GER SV Böblingen 1 1 1 3 1 1 4 0 11 30 0.000 -19 7.
RICHERS Lucas GER PSV Karlsruhe 2 V 2 V V 2 V 4 24 18 0.667 6 3.
BECKER Jens GER MTV Stuttgart 3 V V V 4 3 V 4 27 18 0.667 9 2.
DOBNER Yannis GER SV Böblingen 4 V 0 2 1 3 3 1 14 28 0.167 -14 6.
EPPLER Jeremias GER SSV Ulm 1846 5 V 3 V V 1 V 4 24 20 0.667 4 4.
BAUMGÄRTNER Jörg GER SportVg Feuerbach 6 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
FENDT Jochen GER TG Schwenningen 7 V 4 3 V 4 2 2 23 27 0.333 -4 5.

Runde 2 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FALCK-YTTER Jan NOR SV Esslingen 1 V 1 V V V 4 21 11 0.800 10 2.
FAILENSCHMID Alexander GER SV Böblingen 2 2 3 4 2 V 1 16 20 0.200 -4 5.
ARNOLD Fredrik GER MTV Stuttgart 3 V V 4 V V 4 24 12 0.800 12 1.
MARQUARDT Deniz GER SV Böblingen 4 1 V V V3 V3 4 17 17 0.800 0 3.
SCHULZE-STEINEN Eino GER Eintracht Frankfurt 5 3 V 2 2 V 2 17 15 0.400 2 4.
GARRI Daniel GER SV Böblingen 6 0 0 1 2 0 0 3 23 0.000 -20 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BAUMGÄRTNER Jörg SportVg Feuerbach 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER ARNOLD Fredrik MTV Stuttgart 4 5 24 12 0.800 12 Q

3 NOR FALCK-YTTER Jan SV Esslingen 4 5 21 11 0.800 10 Q

4 GER MARQUARDT Deniz SV Böblingen 4 5 17 17 0.800 0 Q

5 GER BECKER Jens MTV Stuttgart 4 6 27 18 0.667 9 Q

6 GER RICHERS Lucas PSV Karlsruhe 4 6 24 18 0.667 6 Q

7 GER EPPLER Jeremias SSV Ulm 1846 4 6 24 20 0.667 4 Q

8 GER SCHULZE-STEINEN Eino Eintracht Frankfurt 2 5 17 15 0.400 2 Q

9 GER FENDT Jochen TG Schwenningen 2 6 23 27 0.333 -4 Q

10 GER FAILENSCHMID Alexander SV Böblingen 1 5 16 20 0.200 -4 Q

11 GER DOBNER Yannis SV Böblingen 1 6 14 28 0.167 -14 Q

12 GER IDLER Marcel SV Böblingen 0 6 11 30 0.000 -19 Q

13 GER GARRI Daniel SV Böblingen 0 5 3 23 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BAUMGÄRTNER Jörg WÜ SportVg Feuerbach 6 6 30 12 1.000 18

2 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 4 5 24 12 0.800 12

3 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 4 5 21 11 0.800 10

4 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 4 5 17 17 0.800 0

5 GER BECKER Jens WÜ MTV Stuttgart 4 6 27 18 0.667 9

6 GER RICHERS Lucas BN PSV Karlsruhe 4 6 24 18 0.667 6

7 GER EPPLER Jeremias WÜ SSV Ulm 1846 4 6 24 20 0.667 4

8 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 2 5 17 15 0.400 2

9 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 2 6 23 27 0.333 -4

10 GER FAILENSCHMID Alexander WÜ SV Böblingen 1 5 16 20 0.200 -4

11 GER DOBNER Yannis WÜ SV Böblingen 1 6 14 28 0.167 -14

12 GER IDLER Marcel WÜ SV Böblingen 0 6 11 30 0.000 -19

13 GER GARRI Daniel WÜ SV Böblingen 0 5 3 23 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BAUMGÄRTNER Jörg
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
FENDT Jochen
WÜ TG Schwenningen

GER   V 12

8
SCHULZE-STEINEN Eino
HE Eintracht Frankfurt

GER   11

 

  Bahn 1

5
BECKER Jens
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

12
IDLER Marcel
WÜ SV Böblingen

GER   7

 

  Bahn 1

13
GARRI Daniel
WÜ SV Böblingen

GER   8

4
MARQUARDT Deniz
WÜ SV Böblingen

GER   V

 

 

3
FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

11
DOBNER Yannis
WÜ SV Böblingen

GER   3

6
RICHERS Lucas
BN PSV Karlsruhe

GER   V

 

  Bahn 2

7
EPPLER Jeremias
WÜ SSV Ulm 1846

GER   V

10
FAILENSCHMID Alexander
WÜ SV Böblingen

GER   10

 

 

15 *** Freilos ***  

2
ARNOLD Fredrik
WÜ MTV Stuttgart

GER  

 

Bahn 2

BAUMGÄRTNER Jörg
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

FENDT Jochen (9)
WÜ TG Schwenningen

GER   5

Bahn 1

BECKER Jens
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

MARQUARDT Deniz
WÜ SV Böblingen

GER   8

Bahn 2

FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR   V

RICHERS Lucas
BN PSV Karlsruhe

GER   12

Bahn 1

EPPLER Jeremias
WÜ SSV Ulm 1846

GER   V

ARNOLD Fredrik
WÜ MTV Stuttgart

GER   13

Bahn 1

BAUMGÄRTNER Jörg
WÜ SportVg Feuerbach

GER   9

BECKER Jens (5)
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

Bahn 1

FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR   11

EPPLER Jeremias (7)
WÜ SSV Ulm 1846

GER   V

Bahn 1

BECKER Jens (5)
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

EPPLER Jeremias (7)
WÜ SSV Ulm 1846

GER   10

R: RAHADIAN Ariani Syfitri (INA)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BECKER Jens WÜ MTV Stuttgart 1977

2 GER EPPLER Jeremias WÜ SSV Ulm 1846 1992

3 GER BAUMGÄRTNER Jörg WÜ SportVg Feuerbach 1965

3 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 1961

8er Tableau

5 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 1963

6 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008

7 GER RICHERS Lucas BN PSV Karlsruhe 1995

8 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 1962

16er Tableau

9 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 2000

10 GER FAILENSCHMID Alexander WÜ SV Böblingen 1975

11 GER DOBNER Yannis WÜ SV Böblingen 2001

12 GER IDLER Marcel WÜ SV Böblingen 1981

13 GER GARRI Daniel WÜ SV Böblingen 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D IDLER Lucas 0 0 0

D KIENTZLE Jens 0 0 0

2 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECKER Jens WÜ MTV Stuttgart 1977

Silber GER EPPLER Jeremias WÜ SSV Ulm 1846 1992

Bronze NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 1961

Bronze GER BAUMGÄRTNER Jörg WÜ SportVg Feuerbach 1965


